POLSKI ZWIAZEK TOWARZYSTW WIOSLARSKICH
DERATION POLONAISE DES SOCIETES D’AVIRON
POLISH ROWING ASSOCIATION

L. Dz. 216/5/2022 Warszawa, 4 lipca 2022 r.

Otrzymuja
zainteresowane kluby

Polski Zwigzek Towarzystw Wioslarskich powotuje nizej wymienione osoby na zgrupowanie szkoleniowe
kadry narodowej junioréw, ktdre odbedzie sie w dniach 6-14.07.2022 w Osrodku COS-OPO Watcz.

Przyjazd na zgrupowanie do godz. 18:00 w dniu 6.07.2022 r.

Zgrupowanie zakoniczy sie w dniu 14.07.2022 wyjazdem zapewnionym przez PZTW autokarem na Enea
Mistrzostwa Polski Junioréw w Kruszwicy, w ktérych zawodnicy uczestniczg z macierzystymi klubami.

Po zakonczeniu regat nastgpi bezposredni powrét autokarem do Watcza na drugg czesé zgrupowania.

Obowigzek posiadania ksigzeczki zdrowia sportowca z aktualnymi badaniami lekarskimi, dzienniczka
treningowego.

Lista powotanych oséb:

Lp. Nazwisko i imie Funkcja/Klub

1. Jankowiak Artur Trener PZTW

2. Pszczétkowski Patryk Trener

3. Dziekonski Rafat Trener

4. Pawtowski tukasz Trener

5. Radkowski Tomasz Trener

6. Robaszkiewicz Agnieszka Trener

7. Wojewddzka Adrianna Fizjoterapeuta

8. Chwalbinska Jolanta Lekarz (7-14.07)

9. Baranska Aleksandra AZS UMK/SMS Torui
10. Bryk Sandra Zawisza Bydgoszcz
11. Czekanowicz Igor Posnania/SMS Poznanh
12. Gateza Daniel Drakkar Gdansk

13. Hakobyan Julia AZS UMK/SMS Toruhi
14. Khlibenko Anna AZS AWFiS Gdansk
15. Kot Mikoftaj WTW Warszawa

16. Koztowski Mateusz AZS UMK/SMS Toruhi
17. Kusiowska Kinga AZS Szczecin

18. Lewandowska Wiktoria AZS UMK/SMS Toruhi
19. MajewskiJakub AZS AWFiS Gdansk
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20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

Malicka Natasha
Oszczeda Julia
Randa Michat
Senderacki Konrad
Statega Kinga
Stefaniak Gabriela
Suszka Jacek
Sliwirski Piotr
Wachnicki Arkadiusz
Wisniewska Martyna
Wyrzykowska Nikola
Zawadzka Wiktoria

LOTTO Bydgostia
LOTTO Bydgostia

AZS Wratislavia

KTW Kalisz

AZS UMK/SMS Torun
Posnania/SMS Poznan
Posnania/SMS Poznanh
WTW Whoctawek

AZS UMK/SMS Toruhi
AZS UMK/SMS Torun
AZS UMK/SMS Torun
LOTTO Bydgostia

Z powazaniem

SPECJALISTA da. DRGANIZACUI SZKOLENIA
Polskiego Zwiazku Towarzystw WioSlarskich

Adam Karaszewski



